

INFORMACJE OGÓLNE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2016 ROK

1	Firma, siedziba	Lubartowskie Stowarzyszenie Hospicjum Św. Anny
2	Adres	ul. Lipowa 2 B, 21-100 Lubartów
3	KRS	Stowarzyszenie zarejestrowane jest w Sądzie Rejonowym w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w: - Rejestrze Stowarzyszeń, innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem 0000229422 oraz nr REGON 060011008.
4	Czas trwania działalności	Podstawowy przedmiot działalności wg PKD-94992 działalność pozostałych organizacji członkowskich nie sklasyfikowana. Lubartowskie Stowarzyszenie Hospicjum Św. Anny w Lubartowie realizuje swoją działalność statutową poprzez prowadzenie Społecznego Zakładu Opieki Hospicyjnej im. ks. prałata Andrzeja Tokarzewskiego. Stowarzyszenie rozpoczęło swą działalność od 25.02.2005 roku i prowadzi ją nadal. Natomiast Społeczny Z- d Opieki Hospicyjnej został powołany 24.09.2007 r. Stowarzyszenie posiada status Organizacji Pożytku Publicznego od 9.03.2007 roku. Działalność statutowa Stowarzyszenia jest obecnie kontynuowana.
5	Zastosowane zasady rachunkowości, z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń	Roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2016 obejmuje okres od 01.01.2016 r. - 31.12.2016 r. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityką) rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do stosowania zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 tekst jednolity) ustalającej: - zasady ustalania roku obrotowego, - zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, - zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, - wzorów sprawozdania finansowego. Uchwałę Nr 1/2014 z dnia 7.12.2014 r. Walnego Zgromadzenia Członków Lubartowskiego Stowarzyszenia Hospicjum Św. Anny w Lubartowie zaliczone zostało do jednostek mikro. W związku z ustawą z dnia 23 lipca 2015 roku o zmianie ustawy o o rachunkowości oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1333) uchwałą nr 1/2016 Zarządu z dnia 20 stycznia 2016 r. Został wprowadzony do polityki rachunkowości aneksem nr 3 nowy wzór bilansu z zastosowaniem go do sprawozdań za 2015 r. i lata następne.

6	Kontynuacja działalności	Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono przy kontynuowaniu działalności przez Stowarzyszenie co najmniej 12 miesięcy i dłużej. Nie są nam znane okoliczności, które wskazywały by na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez jednostkę działalności.
7	Przyjęte zasady rachunkowości	<p>Wskazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa wycenione metodami wynikającymi z przyjętych zasad (polityki) rachunkowości:</p> <ul style="list-style-type: none"> - środki trwałe w wartości pomniejszonej o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne), - należności w kwotach wymaganej zapłaty w wartości nominalnej, - zobowiązania w kwotach wymaganej zapłaty w wartości minimalnej, - środki pieniężne w wartości rzeczywistej , - amortyzacja środków trwałych naliczona zgodnie z wykazem rocznych stawek amortyzacyjnych załącznik nr 1 do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. <p>Sprawozdanie finansowe za rok 2016 zostało sporządzone w formie uproszczonej dla jednostek mikro wg wzoru określonego w załączniku Nr 4 do ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047)</p>

Sporządziła:

SKARBNIK

Krystyna Jaworska

Pouczenie:

Zgodnie z treścią ustawy należy podać:

1. Firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji,
2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony, wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym,
3. Wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń,
4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności,
5. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.